1

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                               РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                              РЕШЕНИЕ
   29.01.2021                                                                                                                  № 7/31

п. Плодопитомнический

«О внесении изменений в  Генеральный план Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный   решением Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения   № 54/176 от 20.12.2018 года.

    Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом Плодопитомнического сельского поселения, Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского   муниципального района решил:

1.  Внести изменения в  Генеральный план Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный Решением Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района  № 54/176 от 20.12.2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Плодопитомнического сельского поселения  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Плодопитомнического
сельского поселения                                                                                    Е.Г. Киреева
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

[image: 3 Карта функциональных зон поселения][image: 3]

image1.jpeg
FEHEPANbHbIA MNAH

TIROROMUTOMHUYECKOrO CeNlbCKOro noceneHus
Py33€BCKOT0 MyHALUNANEHOTO paiiona PecnyGnmku Mopaoams

Ofmssrno  orpumesol oraceracRosTER)

FPALOCTPOUTESILCTBO

oGk
KapTa hyHKUMOHANLHLIX J0H NIOCeneHMs:

Topoackoe nocenenne
Py3aeska

Apxanrenseko- MonuubIHCKoe
cenbckoe nocenenue

KpacHocenbuoackoe
cenbckoe nocenenve

KoukypoBckwii
MYHULMNANBHBIA
paion

NEH3EHCKAS OBNIACTb

B p————

bt s

Obiectno ¢ orpasessaoh viverETIRIOL O

FPAQOCTPOUTESILCTBO

Gkt

w175

e 7
raunlh A
TGl

Tanmnin spsarcsiop specsrs
T TP TIGABACTITI

[——

R ————

image2.jpeg
FEHEPAMNbHbIA NNAH

TNOAONMTOMHYECKOFO CenbCKOTO noceneHus
PY3aRCKOFD MYHUMNANILHOO Paikowa PecnySnukn Moproaus

FPAZIOCTPOUTENbCTBO
—

KapTa dhyHKLMOMANLLIX 30 HACONIGHHLIX NYHKTOB.

e Yo

TPANOCTPOUTENBCTBO